
50. kolo – celkový přehled

Výhry Remízy Prohry Produktivita

8 2 13 62 : 66 ( 20 : 20 , 25 : 22 , 16 : 24 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 141 : 136 18 : 14 5 : 1 641 : 682   od sezóny 1993 / 1994

0 0 1 5 : 7 ( 2 : 5 , 1 : 0 , 2 : 2 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

8 2 14 67 : 73 ( 22 : 25 , 26 : 22 , 18 : 26 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 141 : 136 18 : 14 5 : 1 641 : 682   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2018 / 19 V 10 / 11 SPA - LIT 5 : 3 ( 2 : 0 , 2 : 2 , 1 : 1 ) 6 : 6 0 : 0 1 : 0 33 : 29 Šír, Hejduk – Gebauer, Lederer

2017 / 18 V 8 / 14 PCE - LIT 2 : 1 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 3 : 5 0 : 0 0 : 0 27 : 19 Bejček, Hejduk – Flegl, Polonyi

2016 / 17 V 3 / 5 SPA - LIT 3 : 1 ( 2 : 1 , 1 : 0 , 0 : 0 ) 8 : 10 1 : 0 0 : 0 35 : 21 Hejduk, Pražák – Flegl, Polonyi

2015 / 16 D 13 / 14 LIT - KVA 3 : 1 ( 1 : 0 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 5 : 7 2 : 0 0 : 0 28 : 18 Šír Robin, Hrubý Michal

2014 / 15 V 11 / 2 LIB - LIT 0 : 2 ( 0 : 0 , 0 : 1 , 0 : 1 ) 4 : 4 0 : 1 0 : 0 36 : 22 Fraňo, Horák – Brejcha, Suchánek

2013 / 14 D 10 / 13 LIT - KLA 2 : 3 ( 1 : 1 , 0 : 0 , 1 : 2 ) 7 : 7 1 : 2 0 : 0 49 : 31 Fraňo, Hodek – Bádal, Pouzar

2012 / 13 V 5 / 6 TRI - LIT 2 : 5 ( 0 : 1 , 0 : 3 , 2 : 1 ) 1 : 3 0 : 0 0 : 0 34 : 36 Baluška, Konc – Barvíř, Blümel

2011 / 12 V 5 / 11 LIB - LIT 4 : 5 ( 2 : 3 , 1 : 1 , 1 : 0 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 3 : 5 1 : 1 0 : 1 36 : 36 Jeřábek,Souček–Horínek,Rozlílek

2010 / 11 V 5 / 9 CEB - LIT 5 : 2 ( 3 : 0 , 0 : 1 , 2 : 1 ) 4 : 7 2 : 1 0 : 1 44 : 23 Jeřábek, Polák – Barvíř, Dřínovský

2009 / 10 D 10 / 5 LIT - TRI 5 : 2 ( 3 : 0 , 0 : 0 , 2 : 2 ) 8 : 9 3 : 1 0 : 0 30 : 27 Mikula, Souček – Gebauer, Lederer

2008 / 09 D 5 / 8 LIT - LIB 4 : 0 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 3 : 0 ) 13 : 19 2 : 0 1 : 0 34 : 35 Homola, Jeřábek – Guth, Křivský

2007 / 08 D 6 / 11 LIT - VIT 2 : 0 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 6 : 6 1 : 0 0 : 0 49 : 33 Šindler – Charvát, Kalivoda

2006 / 07 D 9 / 11 LIT - ZNO 1 : 2 ( 0 : 0 , 1 : 2 , 0 : 0 ) 8 : 6 1 : 1 0 : 0 34 : 36 Homola, Minář – Čech, Chytil

2005 / 06 D 12 / 1 LIT - SLA 5 : 4 ( 0 : 2 , 4 : 1 , 1 : 1 ) 6 : 6 1 : 1 0 : 0 36 : 46 Homola, Smeták – Cambal, Unzeitig

2004 / 05 D 8 / 4 LIT - SLA 3 : 4 ( 2 : 0 , 0 : 2 , 1 : 2 ) 6 : 11 1 : 0 0 : 0 29 : 41 Husička, Minář – Hlavatý, Tošenovjan

2003 / 04 V 5 / 11 SLA - LIT 6 : 2 ( 0 : 2 , 4 : 0 , 2 : 0 ) 9 : 9 2 : 1 0 : 0 43 : 30 Havlík, Venglář – Český, Kostka

2002 / 03 D 11 / 10 LIT - PLZ 4 : 4 ( 2 : 3 , 2 : 0 , 0 : 1 - 0 : 0 ) 10 : 9 0 : 0 0 : 0 28 : 37 Bolina, Jebavý – Bádal, Pouzar

2001 / 02 V 7 / 13 PLZ - LIT 3 : 1 ( 1 : 1 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 5 : 6 0 : 0 0 : 1 30 : 26 Minář – Barvíř, Blümel

2000 / 01 V 9 / 5 CEB - LIT 1 : 4 ( 0 : 2 , 1 : 1 , 0 : 1 ) 4 : 3 0 : 1 0 : 1 27 : 43 Minář – Hejduk, Jonáš

1999 / 00 V 10 / 7 SLA - LIT 4 : 1 ( 0 : 0 , 1 : 1 , 3 : 0 ) 4 : 4 0 : 0 0 : 0 Minář - čároví – nezjištěno

1998 / 99 V 6 / 9 CEB - LIT 4 : 3 ( 0 : 0 , 2 : 3 , 2 : 0 ) 3 : 5 1 : 1 0 : 0 Brada – Dvořák M., Křiský

1997 / 98 V 8 / 6 PCE - LIT 3 : 2 ( 2 : 1 , 1 : 1 , 0 : 0 ) 2 : 5 2 : 0 0 : 0 33 : 39 Vokurka – Hejduk, Jonáš

1996 / 97 D LIT - CEB 1 : 4 ( 0 : 2 , 1 : 2 , 0 : 0 )

1990 / 91 D LIT - TRE 5 : 7 ( 2 : 5 , 1 : 0 , 2 : 2 )

114 782

114 782

11 143

7 661

11 074

4 176

5 409

4 346

3 361

5 997

5 052

4 855

5 545

5 655

3 805

1 525

6 950

2 550

2 100

6 001

3 173

3 745

5 025

5 634



50. kolo – utkání hraná doma

Výhry Remízy Prohry Produktivita

5 1 4 30 : 24 ( 9 : 8 , 11 : 7 , 10 : 9 - 0 : 0 , 0 : 0 ) 69 : 80 12 : 5 1 : 0 317 : 304   od sezóny 1993 / 1994

0 0 1 5 : 7 ( 2 : 5 , 1 : 0 , 2 : 2 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

5 1 5 35 : 31 ( 11 : 13 , 12 : 7 , 12 : 11 - 0 : 0 , 0 : 0 ) 69 : 80 12 : 5 1 : 0 317 : 304   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2015 / 16 D 13 / 14 LIT - KVA 3 : 1 ( 1 : 0 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 5 : 7 2 : 0 0 : 0 28 : 18 Šír Robin, Hrubý Michal

2013 / 14 D 10 / 13 LIT - KLA 2 : 3 ( 1 : 1 , 0 : 0 , 1 : 2 ) 7 : 7 1 : 2 0 : 0 49 : 31 Fraňo, Hodek – Bádal, Pouzar

2009 / 10 D 10 / 5 LIT - TRI 5 : 2 ( 3 : 0 , 0 : 0 , 2 : 2 ) 8 : 9 3 : 1 0 : 0 30 : 27 Mikula, Souček – Gebauer, Lederer

2008 / 09 D 5 / 8 LIT - LIB 4 : 0 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 3 : 0 ) 13 : 19 2 : 0 1 : 0 34 : 35 Homola, Jeřábek – Guth, Křivský

2007 / 08 D 6 / 11 LIT - VIT 2 : 0 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 6 : 6 1 : 0 0 : 0 49 : 33 Šindler – Charvát, Kalivoda

2006 / 07 D 9 / 11 LIT - ZNO 1 : 2 ( 0 : 0 , 1 : 2 , 0 : 0 ) 8 : 6 1 : 1 0 : 0 34 : 36 Homola, Minář – Čech, Chytil

2005 / 06 D 12 / 1 LIT - SLA 5 : 4 ( 0 : 2 , 4 : 1 , 1 : 1 ) 6 : 6 1 : 1 0 : 0 36 : 46 Homola, Smeták – Cambal, Unzeitig

2004 / 05 D 8 / 4 LIT - SLA 3 : 4 ( 2 : 0 , 0 : 2 , 1 : 2 ) 6 : 11 1 : 0 0 : 0 29 : 41 Husička, Minář – Hlavatý, Tošenovjan

2002 / 03 D 11 / 10 LIT - PLZ 4 : 4 ( 2 : 3 , 2 : 0 , 0 : 1 - 0 : 0 ) 10 : 9 0 : 0 0 : 0 28 : 37 Bolina, Jebavý – Bádal, Pouzar

1996 / 97 D LIT - CEB 1 : 4 ( 0 : 2 , 1 : 2 , 0 : 0 )

1990 / 91 D LIT - TRE 5 : 7 ( 2 : 5 , 1 : 0 , 2 : 2 )

38 957

38 957

4 176

4 346

4 855

5 545

5 655

3 805

1 525

6 950

2 100



50. kolo – utkání hraná venku  

Výhry Remízy Prohry Produktivita

3 1 9 42 : 32 ( 12 : 11 , 15 : 14 , 15 : 6 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 56 : 72 9 : 6 1 : 4 378 : 324   od sezóny 1993 / 1994

  od sezóny 1959/60 do 1992/93

3 1 9 42 : 32 ( 12 : 11 , 15 : 14 , 15 : 6 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 56 : 72 9 : 6 1 : 4 378 : 324   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2018 / 19 V 10 / 11 SPA - LIT 5 : 3 ( 2 : 0 , 2 : 2 , 1 : 1 ) 6 : 6 0 : 0 1 : 0 33 : 29 Šír, Hejduk – Gebauer, Lederer

2017 / 18 V 8 / 14 PCE - LIT 2 : 1 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 3 : 5 0 : 0 0 : 0 27 : 19 Bejček, Hejduk – Flegl, Polonyi

2016 / 17 V 3 / 5 SPA - LIT 3 : 1 ( 2 : 1 , 1 : 0 , 0 : 0 ) 8 : 10 1 : 0 0 : 0 35 : 21 Hejduk, Pražák – Flegl, Polonyi

2014 / 15 V 11 / 2 LIB - LIT 0 : 2 ( 0 : 0 , 0 : 1 , 0 : 1 ) 4 : 4 0 : 1 0 : 0 36 : 22 Fraňo, Horák – Brejcha, Suchánek

2012 / 13 V 5 / 6 TRI - LIT 2 : 5 ( 0 : 1 , 0 : 3 , 2 : 1 ) 1 : 3 0 : 0 0 : 0 34 : 36 Baluška, Konc – Barvíř, Blümel

2011 / 12 V 5 / 11 LIB - LIT 4 : 5 ( 2 : 3 , 1 : 1 , 1 : 0 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 3 : 5 1 : 1 0 : 1 36 : 36 Jeřábek,Souček–Horínek,Rozlílek

2010 / 11 V 5 / 9 CEB - LIT 5 : 2 ( 3 : 0 , 0 : 1 , 2 : 1 ) 4 : 7 2 : 1 0 : 1 44 : 23 Jeřábek, Polák – Barvíř, Dřínovský

2003 / 04 V 5 / 11 SLA - LIT 6 : 2 ( 0 : 2 , 4 : 0 , 2 : 0 ) 9 : 9 2 : 1 0 : 0 43 : 30 Havlík, Venglář – Český, Kostka

2001 / 02 V 7 / 13 PLZ - LIT 3 : 1 ( 1 : 1 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 5 : 6 0 : 0 0 : 1 30 : 26 Minář – Barvíř, Blümel

2000 / 01 V 9 / 5 CEB - LIT 1 : 4 ( 0 : 2 , 1 : 1 , 0 : 1 ) 4 : 3 0 : 1 0 : 1 27 : 43 Minář – Hejduk, Jonáš

1999 / 00 V 10 / 7 SLA - LIT 4 : 1 ( 0 : 0 , 1 : 1 , 3 : 0 ) 4 : 4 0 : 0 0 : 0 Minář - čároví – nezjištěno

1998 / 99 V 6 / 9 CEB - LIT 4 : 3 ( 0 : 0 , 2 : 3 , 2 : 0 ) 3 : 5 1 : 1 0 : 0 Brada – Dvořák M., Křiský

1997 / 98 V 8 / 6 PCE - LIT 3 : 2 ( 2 : 1 , 1 : 1 , 0 : 0 ) 2 : 5 2 : 0 0 : 0 33 : 39 Vokurka – Hejduk, Jonáš

1990 / 91 V

Statistiku zpracoval: Miroslav Haboň

75 825

75 825

11 143

7 661

11 074

5 409

3 361

5 997

5 052

2 550

6 001

3 173

3 745

5 025

5 634


	50. kolo
	50. kolo - doma
	50. kolo - venku

